ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«КУБАНЬРЕЧФЛОТ-СЕРВИС»

28 января 2014 г.

                                            г. Краснодар
ПРИКАЗ № 7
О внесении изменений и

дополнений в «Программу
энергосбережения и повышения

энергетической эффективности

ООО «Кубаньречфлот-сервис

на 2012-2017 годы»

        В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты», Законом Краснодарского края от 03.03.2010г. № 1912-КЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности в Краснодарском крае» и иными нормативными правовыми актами органов государственной власти в сфере энергосбережения и энергетической эффективности, а также в целях корректировки целевых индикаторов, ожидаемых результатов и перечня мероприятий в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить «Программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности ООО «Кубаньречфлот-сервис на 2012 – 2017 годы» (далее - Программа), утвержденную приказом от 29.05.2013г. № 31 в новой редакции (приложение №1).
2. Назначить главного инженера Зазий А.Г., ответственным:

- за своевременное выполнение целевых показателей и перечня мероприятий Программы;
- за своевременную корректировку, а также качественную подготовку и сдачу отчетов о выполнении Программы в органы регулирования.
3. Признать утратившим силу приказ от 01.06.2012г. № 21.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       А.И.Погуляйко